

Ocean Sci. Discuss., author comment AC2
<https://doi.org/10.5194/os-2021-114-AC2>, 2022
© Author(s) 2022. This work is distributed under
the Creative Commons Attribution 4.0 License.

Reply on RC2

Michel Tchilibou et al.

Author comment on "Internal tides off the Amazon shelf during two contrasted seasons: interactions with background circulation and SSH imprints" by Michel Tchilibou et al., Ocean Sci. Discuss., <https://doi.org/10.5194/os-2021-114-AC2>, 2022

We thank the reviewer for taking the time to review our manuscript. We thank the reviewer for taking the time to review our manuscript. We found the comments extremely helpful in correcting some inconsistencies and improving the writing of the paper.

Please find the reviewers' comments and our answers in the attached file

Please also note the supplement to this comment:

<https://os.copernicus.org/preprints/os-2021-114/os-2021-114-AC2-supplement.pdf>